
29. WTU LA Dreikampfmeisterschaften 2018 24. August 2018

Turner

Kategorie Jugend Total  19 Teilnehmer

12.11 (780) 5.47 (654) 11.95 (665)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Rang Name, Vorname TotalVereinJg.

Siegrist Lukas TV Seen1. 2001 2099 ***

13.13 (613) 5.83 (716) 10.45 (576)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Hess Patrick TV Andelfingen2. 2001 1905 ***

12.72 (678) 5.41 (644) 9.36 (510)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Benz Timon TV Dinhard3. 2002 1832 ***

12.79 (666) 5.60 (677) 8.95 (485)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Landolt Janik TV Andelfingen4. 2002 1828 *

12.55 (706) 5.41 (644) 32.24 (439)100. . . . W E. . . . SPE. . . 

Schneider Cedric TV Neftenbach5. 2001 1789 *

1.60 (622) 12.69 (683) 34.85 (478)100. . . . SPE. . . HO. . . . 

Ullmann Artus TV Dättlikon6. 2001 1783 *

1.70 (695) 12.94 (643) 27.37 (365)100. . . . SPE. . . HO. . . . 

Bodenmann Leo TV Bauma7. 2002 1703 *

12.86 (655) 5.20 (608) 8.18 (438)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Schmid Simon TV Dinhard8. 2002 1701

13.28 (590) 4.80 (539) 10.26 (564)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Scrivano Alessandro TV Rikon9. 2001 1693

12.89 (650) 5.10 (590) 8.20 (439)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Fürst Robin TV Trüllikon10. 2001 1679

1.50 (549) 13.62 (540) 10.58 (584)100. . . . KUG. . . HO. . . . 

Frei Cedric TV Weisslingen11. 2001 1673

1.45 (512) 13.46 (563) 38.14 (527)100. . . . SPE. . . HO. . . . 

Florjin Nils TV Rheinau12. 2001 1602

13.55 (550) 4.65 (514) 8.77 (474)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Gasser Nicolas TV Dinhard13. 2003 1538

14.15 (466) 4.58 (502) 10.28 (566)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Kähli Pascal TV Rikon14. 2001 1534

1.40 (475) 13.65 (536) 30.63 (415)100. . . . SPE. . . HO. . . . 

Kappeler Yves TV Wiesendangen15. 2001 1426

1.40 (475) 14.07 (477) 22.11 (373)100. . . . DSK. . . HO. . . . 

Bhend Nicola TV Wiesendangen16. 2001 1325

14.71 (395) 4.04 (412) 7.50 (396)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Kaufmann Ian TV Hettlingen17. 2002 1203

13.90 (500) 4.50 (489) 12.61 (126)100. . . . W E. . . . SPE. . . 

Schwyter Florian TV Elgg18. 2002 1115

1.25 (366) 14.25 (453) 17.45 (280)100. . . . DSK. . . HO. . . . 

Bachmann Andrin TV Wiesendangen19. 2001 1099

Kategorie Junioren Total  16 Teilnehmer

1.85 (805) 12.34 (741) 41.51 (577)100. . . . SPE. . . HO. . . . 

Rang Name, Vorname TotalVereinJg.

Bertschinger Nico TV Hettlingen1. 1999 2123 ***

12.09 (784) 6.00 (746) 39.45 (547)100. . . . W E. . . . SPE. . . 

Keller Silas TV Hettlingen2. 2000 2077 ***

1.65 (658) 12.79 (666) 40.53 (563)100. . . . SPE. . . HO. . . . 

Amsler Kevin TV Rikon3. 1999 1887 ***

12.91 (647) 5.43 (647) 10.15 (558)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Caspar Yannik TV Rheinau4. 1999 1852 *

Datenverarbeitung durch Roland und Markus Beutler
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Kategorie Junioren Total  16 Teilnehmer

1.65 (658) 12.28 (751) 30.67 (415)100. . . . SPE. . . HO. . . . 

Rang Name, Vorname TotalVereinJg.

Lucchi Sedi TV Russikon5. 1999 1824 *

5.00 (573) 11.08 (613) 184.94 (597)W E. . . . KUG. . . 1000. . . 

Hager Timo TV Hegi6. 2000 1783 *

12.28 (751) 5.11 (592) 7.45 (393)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Ernst Andri TV Russikon7. 2000 1736

5.45 (651) 29.74 (401) 179.98 (647)W E. . . . SPE. . . 1000. . . 

Naef Dylan TV Russikon8. 1999 1699

13.32 (584) 5.28 (621) 8.82 (477)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Schälchli Jan TV Altikon9. 2000 1682

1.70 (695) 12.67 (686) 20.21 (253)100. . . . SPE. . . HO. . . . 

Decaster Liam TV Seen10. 1999 1634

1.50 (549) 13.93 (496) 41.04 (570)100. . . . SPE. . . HO. . . . 

Frei Severin TV Weisslingen11. 2000 1615

1.55 (585) 12.89 (650) 28.10 (376)100. . . . SPE. . . HO. . . . 

Kabdan Sinan TV Dättlikon12. 2000 1611

13.14 (611) 4.67 (517) 33.71 (461)100. . . . W E. . . . SPE. . . 

Stroh Peter TV Dättlikon13. 1999 1589

1.55 (585) 14.12 (470) 7.88 (419)100. . . . KUG. . . HO. . . . 

Fritz Silvan TV Seuzach14. 1999 1474

13.86 (506) 4.35 (464) 6.86 (356)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Huber Joel TV Dättlikon15. 2000 1326

1.25 (366) 16.81 (181) 21.40 (272)100. . . . SPE. . . HO. . . . 

Jettel Luca TV Dättlikon16. 2000 819

Kategorie Männer Total  69 Teilnehmer

11.66 (861) 6.73 (875) 10.23 (563)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Rang Name, Vorname TotalVereinJg.

Keller Severin TV Hettlingen1. 1994 2299 ***

12.19 (767) 6.02 (750) 12.91 (721)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Knöri Mathias TV Altikon2. 1997 2238 ***

12.56 (704) 5.86 (722) 55.90 (784)100. . . . W E. . . . SPE. . . 

Bertschi Michael TV Wiesendangen3. 1990 2210 ***

1.80 (768) 11.83 (830) 10.68 (590)100. . . . KUG. . . HO. . . . 

Lucchi Pascal TV Russikon4. 1996 2188 *

11.82 (832) 5.88 (725) 43.50 (606)100. . . . W E. . . . SPE. . . 

Matter Philipp TV Dinhard5. 1994 2163 *

12.32 (744) 6.03 (751) 47.30 (661)100. . . . W E. . . . SPE. . . 

Wülser Severin TV Elgg6. 1995 2156 *

1.70 (695) 12.63 (692) 12.42 (692)100. . . . KUG. . . HO. . . . 

Hutmacher Urs TV Weisslingen7. 1994 2079 *

12.08 (786) 5.52 (663) 44.03 (614)100. . . . W E. . . . SPE. . . 

Abt Nicola TV Wiesendangen8. 1997 2063 *

12.63 (692) 5.56 (670) 48.92 (684)100. . . . W E. . . . SPE. . . 

Krügel Remo TV Neftenbach9. 1998 2046 *

12.15 (774) 5.88 (725) 9.82 (538)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Pedergnana Nino TV Veltheim10. 1996 2037 *

12.41 (729) 5.58 (673) 10.82 (598)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Kappeler Tobias TV Wiesendangen11. 1998 2000 *

12.63 (692) 5.62 (680) 11.19 (620)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Basler Jonas TV Veltheim12. 1990 1992 *

Datenverarbeitung durch Roland und Markus Beutler

Anja Bachmann
Hervorheben
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Kategorie Männer Total  69 Teilnehmer

1.75 (732) 13.05 (625) 44.80 (625)100. . . . SPE. . . HO. . . . 

Rang Name, Vorname TotalVereinJg.

Eggimann Ralph TV Bauma13. 1992 1982 *

12.22 (761) 5.74 (701) 9.29 (506)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Simon Henrik TV Hegi14. 1995 1968 *

12.52 (711) 5.77 (706) 38.39 (531)100. . . . W E. . . . SPE. . . 

Gsell Cédric TV Henggart15. 1995 1948 *

5.93 (734) 32.34 (441) 170.29 (750)W E. . . . SPE. . . 1000. . . 

Ott Dominik TV Andelfingen16. 1996 1925 *

13.00 (633) 5.55 (668) 44.76 (624)100. . . . W E. . . . SPE. . . 

Schmid Joel TV Grafstal17. 1996 1925 *

12.90 (649) 5.53 (664) 43.75 (610)100. . . . W E. . . . SPE. . . 

Taormina Nino TV Veltheim18. 1991 1923 *

1.60 (622) 12.89 (650) 46.27 (646)100. . . . SPE. . . HO. . . . 

Schuppisser Remo TV Dättlikon19. 1992 1918 *

1.65 (658) 9.21 (501) 170.10 (752)KUG. . . 1000. . . HO. . . . 

Egli Patrick TV Russikon20. 1995 1911 *

12.64 (691) 5.26 (618) 43.16 (601)100. . . . W E. . . . SPE. . . 

Gachnang Simon TV Wiesendangen21. 1991 1910 *

12.81 (663) 5.92 (732) 37.03 (511)100. . . . W E. . . . SPE. . . 

Wiesendanger Daniel TV Neftenbach22. 1990 1906 *

1.60 (622) 12.58 (701) 41.41 (575)100. . . . SPE. . . HO. . . . 

Amon Timo TV Rheinau23. 1995 1898 *

1.60 (622) 12.86 (655) 10.94 (605)100. . . . KUG. . . HO. . . . 

Sommer Manuel TV Dinhard24. 1994 1882

12.79 (666) 5.38 (639) 41.25 (573)100. . . . W E. . . . SPE. . . 

Siegrist Armin TV Veltheim25. 1995 1878

5.71 (696) 31.44 (427) 170.50 (747)W E. . . . SPE. . . 1000. . . 

Leutenegger Pascal TV Schalchen-Wildberg26. 1994 1870

12.54 (707) 5.74 (701) 8.48 (456)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Graf Thomas TV Dägerlen27. 1990 1864

12.76 (671) 5.52 (663) 38.21 (528)100. . . . W E. . . . SPE. . . 

Camenzind David TV Schalchen-Wildberg28. 1994 1862

1.60 (622) 11.17 (619) 183.38 (612)KUG. . . 1000. . . HO. . . . 

Meier Michel TV Neftenbach29. 1996 1853

12.71 (679) 5.43 (647) 9.24 (503)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Cialdella Mauro TV Rikon30. 1995 1829

13.26 (593) 5.21 (609) 44.63 (622)100. . . . W E. . . . SPE. . . 

Schneider Robin TV Henggart31. 1992 1824

12.53 (709) 5.24 (614) 8.97 (486)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Pfister Severin TV Hettlingen32. 1993 1809

1.70 (695) 13.36 (578) 38.37 (531)100. . . . SPE. . . HO. . . . 

Liechti David TV Rikon33. 1994 1804

12.38 (734) 5.50 (659) 29.64 (400)100. . . . W E. . . . SPE. . . 

Luzi Miguel TV Schalchen-Wildberg34. 1997 1793

1.75 (732) 13.62 (540) 37.33 (515)100. . . . SPE. . . HO. . . . 

Trüb Philipp TV Weisslingen35. 1997 1787

12.89 (650) 5.17 (602) 38.43 (532)100. . . . W E. . . . SPE. . . 

Löffler Michael TV Trüllikon36. 1989 1784

13.14 (611) 5.15 (599) 41.08 (571)100. . . . W E. . . . SPE. . . 

Sebastiano Ivan TV Grafstal37. 1990 1781

1.60 (622) 12.98 (636) 9.41 (513)100. . . . KUG. . . HO. . . . 

Appl Stefan TV Hettlingen38. 1990 1771

1.60 (622) 13.44 (566) 41.25 (573)100. . . . SPE. . . HO. . . . 

Durussel Lukas TV Bauma39. 1991 1761

Datenverarbeitung durch Roland und Markus Beutler
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Kategorie Männer Total  69 Teilnehmer

1.70 (695) 13.59 (544) 37.40 (516)100. . . . SPE. . . HO. . . . 

Rang Name, Vorname TotalVereinJg.

Frei Remo TV Hettlingen40. 1991 1755

1.60 (622) 38.90 (539) 186.11 (586)SPE. . . 1000. . . HO. . . . 

Gähwiler Renato TV Fehraltorf41. 1998 1747

12.78 (668) 4.89 (555) 9.56 (522)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Suter Stefan TV Effretikon42. 1990 1745

1.60 (622) 13.19 (604) 36.67 (506)100. . . . SPE. . . HO. . . . 

Kofler Jonas TV Fehraltorf43. 1994 1732

12.87 (654) 5.41 (644) 31.30 (425)100. . . . W E. . . . SPE. . . 

Von Grünigen Kenny TV Grafstal44. 1998 1723

13.08 (621) 5.08 (587) 9.25 (503)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Zimmermann Ursin TV Russikon45. 1996 1711

5.11 (592) 38.46 (532) 186.55 (581)W E. . . . SPE. . . 1000. . . 

Greuter Beni TV Dinhard46. 1990 1705

13.05 (625) 5.04 (580) 9.15 (497)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Gander Thomas TV Rheinau47. 1991 1702

12.50 (714) 5.72 (697) 22.51 (289)100. . . . W E. . . . SPE. . . 

Allenspach Dominik TV Wiesendangen48. 1997 1700

13.24 (596) 5.14 (597) 36.27 (500)100. . . . W E. . . . SPE. . . 

Senn Pascal TV Hettlingen49. 1993 1693

12.73 (676) 5.28 (621) 29.08 (391)100. . . . W E. . . . SPE. . . 

Fröhlich Pascal TV Elgg50. 1990 1688

4.67 (517) 36.34 (501) 180.87 (638)W E. . . . SPE. . . 1000. . . 

Furrer Adrian TV Fehraltorf51. 1996 1656

13.34 (581) 4.95 (565) 9.08 (493)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Müller Rainer TV Trüllikon52. 1998 1639

1.70 (695) 26.45 (457) 197.85 (479)DSK. . . 1000. . . HO. . . . 

Uhlmann Fabian TV Dinhard53. 1989 1631

13.51 (556) 5.31 (626) 8.21 (440)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Höhn Andri TV Rheinau54. 1996 1622

13.34 (581) 5.29 (623) 7.67 (406)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Baumann Marco TV Hegi55. 1996 1610

4.87 (551) 6.64 (342) 173.46 (715)W E. . . . KUG. . . 1000. . . 

Frey Stefan TV Seuzach56. 1990 1608

12.65 (689) 5.06 (584) 24.37 (318)100. . . . W E. . . . SPE. . . 

Sager Fabio TV Elgg57. 1998 1591

4.58 (502) 6.51 (334) 171.05 (741)W E. . . . KUG. . . 1000. . . 

Knechtle Kilian TV Russikon58. 1996 1577

1.60 (622) 13.73 (524) 30.56 (414)100. . . . SPE. . . HO. . . . 

Liechti Steven TV Rikon59. 1992 1560

1.55 (585) 13.33 (583) 27.28 (364)100. . . . SPE. . . HO. . . . 

Rickert Yannick TV Neftenbach60. 1997 1532

13.23 (598) 5.07 (585) 6.71 (346)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Gisler Benedict TV Hegi61. 1994 1529

13.70 (528) 4.86 (550) 30.13 (407)100. . . . W E. . . . SPE. . . 

Blaser Andrej TV Elgg62. 1996 1485

1.45 (512) 14.03 (483) 8.96 (486)100. . . . KUG. . . HO. . . . 

Storz Rico TV Grafstal63. 1990 1481

1.60 (622) 13.61 (541) 18.83 (308)100. . . . DSK. . . HO. . . . 

Dreher Simon TV Fehraltorf64. 1998 1471

13.52 (554) 4.08 (419) 33.50 (458)100. . . . W E. . . . SPE. . . 

Müllhaupt Joel TV Fehraltorf65. 1998 1431

13.46 (563) 4.12 (425) 8.05 (430)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Schmidli Marco TV Dättlikon66. 1989 1418

Datenverarbeitung durch Roland und Markus Beutler

Anja Bachmann
Hervorheben

Anja Bachmann
Hervorheben

Anja Bachmann
Hervorheben
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Kategorie Männer Total  69 Teilnehmer

14.25 (453) 4.67 (517) 28.14 (377)100. . . . W E. . . . SPE. . . 

Rang Name, Vorname TotalVereinJg.

Grob Samuel TV Wiesendangen67. 1997 1347

1.40 (475) 14.00 (487) 7.13 (373)100. . . . KUG. . . HO. . . . 

Meier Linus TV Andelfingen68. 1996 1335

3.95 (397) 27.65 (369) 245.56 (163)W E. . . . SPE. . . 1000. . . 

Schule Walter TV Effretikon69. 1990 929

Kategorie Senioren Total  15 Teilnehmer

12.72 (678) 5.51 (661) 60.49 (849)100. . . . W E. . . . SPE. . . 

Rang Name, Vorname TotalVereinJg.

Meier Dario TV Weisslingen1. 1984 2188 ***

12.79 (666) 6.04 (753) 11.70 (650)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Merk Pascal TV Andelfingen2. 1980 2069 ***

12.45 (722) 5.99 (744) 10.90 (603)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Steiger Roger TV Rheinau3. 1977 2069 ***

12.54 (707) 6.04 (753) 10.69 (590)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Egger Philippe TV Dägerlen4. 1985 2050 *

12.77 (670) 5.54 (666) 47.08 (658)100. . . . W E. . . . SPE. . . 

Gebendinger Roger TV Wiesendangen5. 1987 1994 *

12.58 (701) 5.73 (699) 40.56 (563)100. . . . W E. . . . SPE. . . 

Senn Christian TV Hettlingen6. 1983 1963

1.75 (732) 13.26 (593) 9.07 (493)100. . . . KUG. . . HO. . . . 

Schäuble Dominik TV Andelfingen7. 1987 1818

1.60 (622) 13.13 (613) 40.70 (565)100. . . . SPE. . . HO. . . . 

Bertschi Adrian TV Wiesendangen8. 1988 1800

1.65 (658) 8.61 (464) 180.48 (641)KUG. . . 1000. . . HO. . . . 

Tritten Markus TV Russikon9. 1984 1763

12.94 (643) 5.41 (644) 8.02 (428)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Bachofner Marc TV Effretikon10. 1987 1715

1.65 (658) 8.87 (480) 187.93 (568)KUG. . . 1000. . . HO. . . . 

Bachmann Roland TV Fehraltorf11. 1981 1706

5.12 (594) 35.70 (491) 183.64 (610)W E. . . . SPE. . . 1000. . . 

Baumgartner Lukas TV Räterschen12. 1985 1695

1.60 (622) 13.62 (540) 8.72 (471)100. . . . KUG. . . HO. . . . 

Isler Tobias TV Dättlikon13. 1983 1633

14.38 (436) 4.69 (521) 8.37 (450)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Schälchli Werner TV Altikon14. 1969 1407

15.78 (275) 3.64 (346) 6.55 (336)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Rieger Philipp TV Dättlikon15. 1986 957

Kategorie Vereinswertung Tu Total  25 Vereine

Rang Mannschaft Gesamt-TotalVereinsgrösse

TV Hettlingen1. 6499 ***9

Name, Vorname Jg. Total

2299Keller Severin 1994

2123Bertschinger Nico 1999

2077Keller Silas 2000

Datenverarbeitung durch Roland und Markus Beutler
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Kategorie Vereinswertung Tu Total  25 Vereine

Rang Mannschaft Gesamt-TotalVereinsgrösse

TV Wiesendangen2. 627311

Name, Vorname Jg. Total

2210Bertschi Michael 1990

2063Abt Nicola 1997

2000Kappeler Tobias 1998

TV Weisslingen3. 60545
2188Meier Dario 1984

2079Hutmacher Urs 1994

1787Trüb Philipp 1997

TV Veltheim4. 59524

2037Pedergnana Nino 1996

1992Basler Jonas 1990

1923Taormina Nino 1991

TV Russikon5. 59238
2188Lucchi Pascal 1996

1911Egli Patrick 1995

1824Lucchi Sedi 1999

TV Andelfingen6. 58996
2069Merk Pascal 1980

1925Ott Dominik 1996

1905Hess Patrick 2001

TV Dinhard7. 58777
2163Matter Philipp 1994

1882Sommer Manuel 1994

1832Benz Timon 2002

TV Rheinau8. 58196
2069Steiger Roger 1977

1898Amon Timo 1995

1852Caspar Yannik 1999

TV Neftenbach9. 58055
2046Krügel Remo 1998

1906W iesendanger Daniel 1990

1853Meier Michel 1996

TV Schalchen-Wildberg10. 55253

1870Leutenegger Pascal 1994

1862Camenzind David 1994

1793Luzi Miguel 1997

TV Rikon11. 55206
1887Amsler Kevin 1999

1829Cialdella Mauro 1995

1804Liechti David 1994

TV Bauma12. 54463
1982Eggimann Ralph 1992

1761Durussel Lukas 1991

1703Bodenmann Leo 2002

TV Elgg13. 54355
2156W ülser Severin 1995

1688Fröhlich Pascal 1990

1591Sager Fabio 1998

TV Grafstal14. 54294
1925Schmid Joel 1996

1781Sebastiano Ivan 1990

1723Von Grünigen Kenny 1998

TV Hegi15. 53614
1968Simon Henrik 1995

1783Hager Timo 2000

1610Baumann Marco 1996

Datenverarbeitung durch Roland und Markus Beutler

Anja Bachmann
Hervorheben

Anja Bachmann
Hervorheben

Anja Bachmann
Hervorheben
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Kategorie Vereinswertung Tu Total  25 Vereine

Rang Mannschaft Gesamt-TotalVereinsgrösse

TV Dättlikon16. 53349

Name, Vorname Jg. Total

1918Schuppisser Remo 1992

1783Ullmann Artus 2001

1633Isler Tobias 1983

TV Altikon17. 53273
2238Knöri Mathias 1997

1682Schälchli Jan 2000

1407Schälchli W erner 1969

TV Fehraltorf18. 51856

1747Gähwiler Renato 1998

1732Kofler Jonas 1994

1706Bachmann Roland 1981

TV Trüllikon19. 51023
1784Löffler Michael 1989

1679Fürst Robin 2001

1639Müller Rainer 1998

TV Effretikon20. 43893
929Schule W alter 1990

1745Suter Stefan 1990

1715Bachofner Marc 1987

TV Dägerlen 39142
2050Egger Philippe 1985

1864Graf Thomas 1990

TV Henggart 37722
1948Gsell Cédric 1995

1824Schneider Robin 1992

TV Seen 37332
2099Siegrist Lukas 2001

1634Decaster Liam 1999

TV Seuzach 30822

1608Frey Stefan 1990

1474Fritz Silvan 1999

TV Räterschen 16951
1695Baumgartner Lukas 1985

Datenverarbeitung durch Roland und Markus Beutler
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Turnerinnen

Kategorie Mädchen Total  13 Teilnehmer

14.41 (526) 4.60 (649) 9.65 (563)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Rang Name, Vorname TotalVereinJg.

Keller Yara TV Turbenthal1. 2001 1738 ***

14.65 (491) 4.47 (622) 28.80 (512)100. . . . W E. . . . SPE. . . 

Büchi Seraina TV Schlatt2. 2001 1625 ***

14.50 (513) 4.45 (617) 23.68 (417)100. . . . W E. . . . SPE. . . 

Wäfler Jessica DR Weisslingen3. 2003 1547 ***

1.35 (565) 15.29 (403) 7.16 (409)100. . . . KUG. . . HO. . . . 

Meli Tanja TV Hettlingen4. 2002 1377 *

15.00 (442) 3.89 (500) 7.17 (410)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Roggensinger Jeannine TV Hettlingen5. 2001 1352 *

14.66 (489) 3.78 (477) 6.70 (380)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Pfenninger Anja DR Weisslingen6. 2002 1346

1.30 (518) 15.04 (436) 20.61 (359)100. . . . SPE. . . HO. . . . 

Camenzind Nicole DR Weisslingen7. 2001 1313

1.35 (565) 16.40 (272) 8.07 (466)100. . . . KUG. . . HO. . . . 

Boss Katja TV Turbenthal8. 2001 1303

15.41 (387) 3.82 (485) 7.35 (421)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Lütscher Isabelle TV Trüllikon9. 2002 1293

16.24 (289) 3.83 (487) 7.05 (402)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Kaufmann Svenja TV Hettlingen10. 2003 1178

15.52 (374) 3.56 (431) 6.54 (370)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Huser Nadine TV Dinhard11. 2003 1175

16.40 (272) 3.47 (413) 7.83 (451)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Kläntschi Dana DR Weisslingen12. 2002 1136

1.20 (424) 17.48 (170) 6.61 (374)100. . . . KUG. . . HO. . . . 

Meier Anja DR Wiesendangen13. 2001 968

Kategorie Juniorinnen Total  14 Teilnehmer

14.89 (457) 4.57 (643) 11.29 (662)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Rang Name, Vorname TotalVereinJg.

Heer Nadine DR Pfungen1. 2000 1762 ***

14.41 (526) 4.92 (718) 8.37 (485)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Habegger Jenny TV Hettlingen2. 2000 1729 ***

1.35 (565) 14.31 (541) 7.85 (452)100. . . . KUG. . . HO. . . . 

Gachnang Marina DR Wiesendangen3. 1999 1558 ***

14.86 (461) 4.08 (539) 28.28 (502)100. . . . W E. . . . SPE. . . 

Haas Nicole TV Effretikon4. 1999 1502 *

14.94 (450) 4.36 (598) 7.15 (409)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Ganz Nadja DR Henggart5. 2000 1457 *

1.25 (471) 15.25 (408) 8.12 (469)100. . . . KUG. . . HO. . . . 

Müller Sanja DR Wiesendangen6. 2000 1348

14.73 (479) 4.12 (548) 5.68 (315)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Dobler Alina TV Hettlingen7. 1999 1342

1.35 (565) 15.58 (366) 6.59 (373)100. . . . KUG. . . HO. . . . 

Stettler Marla DR Grafstal8. 2000 1304

15.23 (411) 3.90 (502) 5.95 (332)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Bölsterli Natalie TV Turbenthal9. 2000 1245

15.85 (333) 3.62 (444) 6.70 (380)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Angermeier Janina TV Hettlingen10. 1999 1157
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Kategorie Juniorinnen Total  14 Teilnehmer

1.30 (518) 16.95 (217) 22.44 (394)100. . . . SPE. . . HO. . . . 

Rang Name, Vorname TotalVereinJg.

Meier Jasmin DR Grafstal11. 1999 1129

1.30 (518) 16.39 (273) 5.95 (332)100. . . . KUG. . . HO. . . . 

Elmer Sina DR Grafstal12. 1999 1123

1.20 (424) 15.85 (333) 5.94 (332)100. . . . KUG. . . HO. . . . 

Küpfer Lindsey TV Hettlingen13. 1999 1089

16.66 (245) 3.50 (419) 6.01 (336)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Widmer Lea TV Turbenthal14. 2000 1000

Kategorie Frauen Total  29 Teilnehmer

13.67 (643) 5.24 (787) 9.19 (535)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Rang Name, Vorname TotalVereinJg.

Bachmann Anja DR Dägerlen1. 1984 1965 ***

13.87 (610) 5.02 (740) 10.28 (601)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Erni Larissa TV Dinhard2. 1995 1951 ***

1.55 (754) 14.29 (544) 33.74 (601)100. . . . SPE. . . HO. . . . 

Schneider Sina DR Henggart3. 1995 1899 ***

1.50 (706) 14.34 (537) 11.01 (645)100. . . . KUG. . . HO. . . . 

Zolliker Diana DR Weisslingen4. 1990 1888 *

14.81 (468) 4.68 (667) 41.84 (745)100. . . . W E. . . . SPE. . . 

Krause Marielle DR Henggart5. 1998 1880 *

1.50 (706) 14.39 (529) 8.44 (489)100. . . . KUG. . . HO. . . . 

Brennwald Milena DR Pfungen6. 1997 1724 *

1.50 (706) 14.51 (511) 8.28 (479)100. . . . KUG. . . HO. . . . 

Matter Tamara TV Dinhard7. 1998 1696 *

13.96 (596) 4.60 (649) 7.44 (427)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Hofmann Vanessa TV Schlatt8. 1998 1672 *

14.77 (474) 4.56 (641) 30.23 (538)100. . . . W E. . . . SPE. . . 

Kümin Andrina DR Grafstal9. 1998 1653 *

1.45 (659) 14.89 (457) 30.11 (535)100. . . . SPE. . . HO. . . . 

Pavesi Fabienne TV Schalchen-Wildberg10. 1994 1651 *

14.15 (566) 4.48 (624) 7.82 (450)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Ruggeri Svenja TV Bauma11. 1997 1640

14.41 (526) 4.27 (579) 8.44 (489)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Mötteli Céline TV Turbenthal12. 1992 1594

1.40 (612) 14.68 (486) 8.41 (487)100. . . . KUG. . . HO. . . . 

Schuppli Nicole TV Turbenthal13. 1989 1585

1.40 (612) 15.73 (348) 9.96 (582)100. . . . KUG. . . HO. . . . 

Sollberger Christina TV Dinhard14. 1986 1542

14.50 (513) 4.26 (577) 7.58 (436)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Buff Laura DR Weisslingen15. 1990 1526

1.30 (518) 15.13 (424) 9.95 (581)100. . . . KUG. . . HO. . . . 

Tanner Rahel TV Effretikon16. 1992 1523

1.35 (565) 14.81 (468) 7.44 (427)100. . . . KUG. . . HO. . . . 

Ramusch Petra TV Veltheim17. 1993 1460

15.34 (396) 4.30 (586) 8.03 (464)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Keusch Desirée TV Effretikon18. 1989 1446

15.27 (406) 3.92 (506) 8.95 (520)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Fuchs Monika TV Effretikon19. 1989 1432

15.40 (389) 4.22 (569) 8.00 (462)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Bolliger Alexandra TV Räterschen20. 1996 1420

Datenverarbeitung durch Roland und Markus Beutler
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Kategorie Frauen Total  29 Teilnehmer

14.96 (447) 4.33 (592) 6.70 (380)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Rang Name, Vorname TotalVereinJg.

Gachnang Michaela DR Wiesendangen21. 1997 1419

14.83 (465) 4.16 (556) 6.48 (366)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Frischknecht Tanja DR Weisslingen22. 1992 1387

1.25 (471) 15.22 (412) 8.25 (477)100. . . . KUG. . . HO. . . . 

Zuberbühler Romina TV Rheinau23. 1995 1360

16.14 (300) 3.90 (502) 8.28 (479)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Altorfer Melanie DR Grafstal24. 1995 1281

15.63 (360) 3.75 (471) 6.73 (382)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Müller Marlen TV Trüllikon25. 1996 1213

1.25 (471) 15.88 (330) 6.99 (398)100. . . . KUG. . . HO. . . . 

Kesselbacher Senja TV Veltheim26. 1998 1199

1.30 (518) 16.29 (284) 6.41 (362)100. . . . KUG. . . HO. . . . 

Huder Valeria TV Dinhard27. 1994 1164

1.25 (471) 16.79 (232) 6.52 (369)100. . . . KUG. . . HO. . . . 

Keel Kimberly DR Wiesendangen28. 1996 1072

16.86 (225) 3.58 (435) 22.86 (402)100. . . . W E. . . . SPE. . . 

Elmer Andrea DR Grafstal29. 1994 1062

Kategorie Vereinswertung Ti Total  17 Vereine

Rang Mannschaft Gesamt-TotalVereinsgrösse

DR Henggart1. 5236 ***3

Name, Vorname Jg. Total

1899Schneider Sina 1995

1880Krause Marielle 1998

1457Ganz Nadja 2000

TV Dinhard2. 51895

1951Erni Larissa 1995

1696Matter Tamara 1998

1542Sollberger Christina 1986

DR Weisslingen3. 49617
1888Zolliker Diana 1990

1547W äfler Jessica 2003

1526Buff Laura 1990

TV Turbenthal4. 49176
1738Keller Yara 2001

1594Mötteli Céline 1992

1585Schuppli Nicole 1989

TV Effretikon5. 44714
1523Tanner Rahel 1992

1502Haas Nicole 1999

1446Keusch Desirée 1989

TV Hettlingen6. 44587
1729Habegger Jenny 2000

1377Meli Tanja 2002

1352Roggensinger Jeannine 2001

DR Wiesendangen7. 43255
1558Gachnang Marina 1999

1419Gachnang Michaela 1997

1348Müller Sanja 2000

DR Grafstal8. 42386
1653Kümin Andrina 1998

1304Stettler Marla 2000

1281Altorfer Melanie 1995
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Kategorie Vereinswertung Ti Total  17 Vereine

Rang Mannschaft Gesamt-TotalVereinsgrösse

DR Pfungen 34862

Name, Vorname Jg. Total

1762Heer Nadine 2000

1724Brennwald Milena 1997

TV Schlatt 32972
1672Hofmann Vanessa 1998

1625Büchi Seraina 2001

TV Veltheim 26592
1460Ramusch Petra 1993

1199Kesselbacher Senja 1998

TV Trüllikon 25062
1293Lütscher Isabelle 2002

1213Müller Marlen 1996

DR Dägerlen 19651
1965Bachmann Anja 1984

TV Schalchen-Wildberg 16511
1651Pavesi Fabienne 1994

TV Bauma 16401
1640Ruggeri Svenja 1997

TV Räterschen 14201
1420Bolliger Alexandra 1996

TV Rheinau 13601

1360Zuberbühler Romina 1995

Datenverarbeitung durch Roland und Markus Beutler
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